
 

 

 

Työnkuvaus Sewatek Oy:n Tuotekehityspäälliköstä  
 
Date: 26.5.2025  
 
 

Yleisesti Sewatekista  
 
Sewatek toimii erikoistuneella palokatkomarkkinalla keskittyen 
asuntorakentamisen paloturvallisuuden parantamiseen. Olemme toimineet 
vuodesta 1989 lähtien. Valmistamme itse kehittämämme tuotteet Askolassa 
itäisellä Uudellamaalla.  
 
Sewatekin arvot ovat Asiakaslähtöisyys, Luotettavuus, Vastuullisuus ja 
Uudistuminen. Toteutamme näitä käytännössä, sillä mielestämme näiden 
asioiden täytyy näkyä toiminnassamme niin sisäisesti kuin ulkoisestikin. Tällä 
hetkellä ympäristöasiat näkyvät myös tuotekehityksen tehtäväkentässä, kun 
jatkuvasti haemme ympäristöystävällisempiä materiaaliratkaisuja sekä 
tarvitsemme entistä tarkempaa raaka-ainetietoutta mm. ympäristöluokituksia 
varten. 
 
Henkilöstön vaihtuvuus on meillä erittäin vähäinen, ja henkilöstö on meidän 
vahvin voimavaramme. Kannustamme henkilöstöämme osaamisen 
kehittämiseen ja tuemme kouluttautumista mahdollisuuksien mukaan.  
 
Meillä on käytössä joustava työaika työn sallimissa rajoissa ja 
molemminpuolista joustavuutta on pidetty henkilöstökyselyissä erittäin 
tärkeänä sekä onnistuneena. Muutenkin vuosittain tehtävissä 
henkilöstötyytyväisyyskyselyissä yritystä on arvioitu erittäin positiivisesti. 
 
Sewatek tunnetaan suurella sydämellä tehdystä asiakaspalvelusta, nopeista 
toimituksista ja innovatiivisista tuotteista, joiden tärkeimpiä ominaisuuksia ovat 
helppokäyttöisyys, kattavat hyväksynnät ja kokonaiskustannustehokkuus 
asiakkaillemme.  
 
Pitkäaikainen tuotekehityspäällikkömme on eläköitymässä, ja haemme nyt 
hänelle seuraajaa.  
 
 
 



 

 

Tuotekehityspäällikkö 
 

Toimenkuvasta 
 
Pääset näköalapaikalle tekemään ja vaikuttamaan koko yrityksen 
menestykseen. Meillä on paljon mielenkiintoisia asioita meneillään 
tuotekehitysjonossa, joten pääset edistämään jo meneillä olevia projekteja, 
mutta samalla olemaan mukana tärkeällä panoksella, kun pohdimme 
askeleitamme pitkälle tulevaisuuteen. Toimenkuva on Sewatekille äärimmäisen 
merkittävä, jotta toimintamme kehittyy suunnitellusti tulevien vuosien aikana. 
 
Tavoitteenamme on rakentaa pitkäjänteisiä työuria turvallisessa ja 
mielenkiintoisessa työympäristössä.  
 
Koska olemme pieni yritys, on tehtävä monipuolinen yhdistelmä pidemmän 
aikavälin järjestelmällistä suunnittelua ja projektityötä ja toisaalta hetkessä 
elävää näpertelyä, kun pääset valmistelemaan itse esimerkiksi prototyyppejä 
tai varustelemaan polttokokeitamme.    
 
Toimenkuvaasi kuuluvat tarkemmin muun muassa: 
 

• Tuotekehitysprojektien eteenpäin vieminen ja seuraaminen  
• Uusien prototyyppien suunnittelu ja mallintaminen 
• Keskustelu alihankkijoiden ja toimittajien kanssa, kun kyse uusista tuotteista ja 

niiden teknisistä yksityiskohdista 
• Palokatkoalan standardien seuraaminen ja tiedon jakaminen yrityksen sisällä 
• Kenttämyynnin tukeminen teknisissä kysymyksissä, esimerkiksi lausuntojen 

muodossa. Tätä ei tarvitse säikähtää, sillä meillä on paljon osaamista myös 
muualla organisaatiossa. 

• Kokemuksen karttuessa uusien ideoiden pohtiminen ja vieminen johtoryhmän 
pohdittavaksi. Olet itse osa pientä johtoryhmäämme. 

• Osallistuminen budjetointiin, tuotekehityksen suunnitteluun ja koko yrityksen 
tulevaisuuden kehittämiseen 

• Yleiset yrityksen toimintaan liittyvät päivittäiset tehtävät  
 

Millaista henkilöä etsimme:  
 
Mikään superihminen sinun ei tarvitse olla. Sewatekissa ymmärretään 
elämäntilanteiden vaihtelut ja molemminpuolisen joustavuuden merkitys. Saat 
perehdytyksen edeltäjältäsi sekä tukenasi on yrityksen muu henkilöstö. 



 

 

 
Työtehtäviä tässä tehtävässä on laidasta laitaan, koska olet ainoa 
täysipäiväisesti tuotekehitykseen kuuluva henkilö, joten monipuolisesta työstä 
olisi hyvä nauttia. Kiinnostus oppia uutta auttaa koko yritystä, kun 
rakennamme Sewatekin toimintaa eteenpäin. Tämä on loistava rooli kasvaa 
yrityksen toiminnan mukana.  
 
Tekninen koulutustausta tai ainakin tekninen ymmärrys on työssä eduksi, sillä 
olemme rakennusteknisten asioiden kanssa tekemisissä päivittäin. Tehtävässä 
pärjää parhaiten henkilö, jolla on kyky järjestelmällisesti edistää projekteja, 
mutta joka myös viihtyy itsenäisesti rakennellen ja testaten uusien 
tuotteidemme prototyyppejä. Tuotteiden mallintaminen CAD-työkaluilla on 
tässä työssä elintärkeää. Myös rakennusalan yleistuntemus on eduksi.  
 
Eduksi voidaan lukea myös käsityötaidot sekä kiinnostus rakennusalan 
standardeihin. Tarvitset työssäsi CAD-osaamisen lisäksi tavanomaisia IT-
taitoja. Erinomainen suomen ja vähintään kohtuullinen englannin kielen 
osaaminen on välttämätöntä työssä. Ruotsin osaamisesta on hyötyä. 
 
Tehtävä on kokoaikainen, ja sisältää harvakseltaan matkustamista. Olet valmis 
työskentelemään pääosin tehtaallamme Askolassa, vaikka myös osittainen 
etätyö on mahdollista. 
 

Tietoa tehtävästä ja hakemuksesta 
 

Työnantaja: Sewatek Oy  
Hakuaika: 15.6.2025 
Työsuhteen tyyppi: Toistaiseksi  
Aloituspäivä: Sopimuksen mukaan 
Palkka ja edut: Sopimuksen mukaan 
 
Lähetä CV:si lyhyen saatekirjeen kanssa osoitteeseen 
jukka.riekkinen@sewatek.com. 
 
Ilmoitathan hakemuksen yhteydessä palkkatoiveesi. 

Käymme hakemuksia läpi jatkuvasti, ja paikka voidaan täyttää ennen hakuajan 
päättymistä. 

mailto:jukka.riekkinen@sewatek.com.
mailto:jukka.riekkinen@sewatek.com.


 

 

 
Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä Sewatek Oy:n toimitusjohtajaan Jukka 
Riekkiseen, jukka.riekkinen@sewatek.com, 040 518 0899. Parhaiten hänet 
tavoittaa puhelimitse: 
30.5. kello 12-14 
2.6. kello 13-15 
9.6. kello 13-15 
13.6. kello 13-15 
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